MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - PPGCC

__________________________________________________________________________________
UFSC – PPGCC – INE – Centro Tecnológico – CEP 88040-370 Fone: (48) 3721-9738

e-mail: ppgcc@contato.ufsc.br – site: https://ppgcc.ufsc.br/

Florianópolis, 1º de março de 2023.

EDITAL 03/2023/CPPGCC - SELEÇÃO DE ESTUDANTES ESPECIAIS 2023/1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenadora do PPGCC, no uso de suas atribuições e no previsto no EDITAL Nº

03/2023/PPGCC/UFSC, torna pública a homologação de inscrições para o processo seletivo
destinado ao preenchimento de vagas remanescentes em disciplinas isoladas, em nível de
Mestrado, para o primeiro semestre do ano letivo de 2023.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Candidatos homologados

20230001683

20230001773

20230001680

20230001726

20230001704

20230001655

20230001725

20230001707

20230001542

20230001536

20230001570

20230001483

20230001508

20230001494

20230001453

20230001370

20230001418

20230001352

20230001328

20230001354

20230001314

Candidatos não homologados*

20230001692 20230001531 20230001330

*Foram solicitadas disciplinas que não estavam no edital.

Nestes termos, divulga,

Profa. Dra. Patricia Della Méa Plentz
Coordenadora do PPGCC